
ZARZĄDZENIE Nr 1664/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.06.2014 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XCIV/1390/13 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 
oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2014 (dot. zwiększenia planu 
dochodów i wydatków w działach: 600, 710, 750, 754, 801, 852, 853, 921 i 926).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 i poz. 645, z 2014 r. poz. 379) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XCIV/1390/13 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 oraz 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2014 (dot. zwiększenia planu dochodów 
i wydatków w działach: 600, 710, 750, 754, 801, 852, 853, 921 i 926).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr XCIV/1390/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 
2013 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 oraz w sprawie zmian w budżecie 

Miasta Krakowa na rok 2014

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 710, 750, 754, 801, 852, 853, 
921 i 926).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379), Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W treści uchwały Nr XCIV/1390/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2014, § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Ustala się kwotę i zakres dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 
w kwocie 248.772 zł, z przeznaczeniem na:

1/ utrzymanie grobownictwa wojennego,
2/ zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe,
3/ prace remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych nagrobkach i pomnikach na Starym 

Cmentarzu Podgórskim.”

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 w kwocie 2.477.527 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 2.472.227 zł,
2/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 5.300 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 w kwocie 2.477.527 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 2.472.227 zł,
2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 5.300 zł.

§ 3. W uchwale Nr XCIV/1390/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2014, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 



uchwały,
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr                 /            /14 Rady Miasta Krakowa z dnia                               2014 r.

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 2.477.527 zł, 
w tym w związku z: 

1. Realizacją programów unijnych:
 PUSH & PULL– poprawa warunków mobilności miejskiej, poprzez działania w zakresie 

zarządzania przestrzenią parkingową – kwota 37.338 zł,

 Program Operacyjny Kapitał Ludzki - Poddziałanie 9.1.1 - Zwiększenie dostępności 
edukacji przedszkolnej w Gminie Miejskiej Kraków – kwota 601.918 zł.

2. Przyznaniem przez SKOZK środków na:
 prace remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych nagrobkach i pomnikach na 

Starym Cmentarzu Podgórskim – kwota 176.155 zł,

 remont dachu i rozpoczęcie remontu konserwatorskiego elewacji budynku przy Rynku 
Podgórskim 1 – kwota 163.620 zł,

 remont budynku Zespołu Szkół Ekonomicznych Nr 1 przy ul. Kapucyńskiej 2 
w Krakowie – kwota 20.800 zł,

 remont komina przemysłowego budynku Centrum Kształcenia Praktycznego przy 
ul. Krupniczej 42 a - kwota 62.600 zł,

 remont konserwatorski elewacji z tarasami w lewym skrzydle budynku Domu Pomocy 
Społecznej im. L. A. Helclów – kwota 40.201 zł,

 realizację zadania pn. „Kontynuacja prac przy dachu z zabezpieczeniem konstrukcji 
górnych sklepień budynku koszarowego realizowanego w Forcie 52 Borek” – kwota 
98.275 zł.

3. Przyznaniem przez PZU Życie SA środków na zakup luksomierza, pomocy dydaktycznych 
BHP, zakup defibrylatora AED oraz wykonanie szczepień ochronnych dla pracowników 
Straży Miejskiej Miasta Krakowa – kwota 8.000 zł.

4. Decyzją Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr DF-I-4021-5-9-6-JW/14 w sprawie 
ustalenia kwoty środków Funduszu Pracy z przeznaczeniem na finansowanie w 2014 r. 
kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników Grodzkiego 
Urzędu Pracy - kwota 899.400 zł.

5. Zawarciem umów kompensacyjnych i sponsorskich na organizację imprez sportowo – 
rekreacyjnych, z przeznaczeniem na zadania: „Organizacja imprez sportowo – 
rekreacyjnych” i „Utrzymanie, remonty obiektów sportowo - rekreacyjnych oraz obsługa 
inwestycji sportowych”, realizowane przez Zarząd Infrastruktury Sportowej – kwota 
369.220 zł.

Planowany wynik budżetu na rok 2014 – bez zmian.

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2014 – bez zmian.


